



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา ได้จัดจ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ (บริเวณสามแยกถนนสายไรโน) หมู่ที่ ๓ ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดแบบแปลนตามที่ อบต. ในเตากำหนด ตามรายละเอียดแนบท้ายฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕



(ลงชื่อ)
(นายบุญธรรม กีสัน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ (บริเวณสามแยกถนนสายไร่ใน) หมู่ที่ ๓ ตำบลในเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๕๐,๐๐๐.-.....บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โคมไฟถนน ๒๕๐ W. ชนิดกิ่งเดี่ยว เสาสูง ๙ เมตร จำนวน ๙ ต้น (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๔๗๐,๐๐๐.-.....บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคาร (ปร.๕)
- ๖.๒ ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๔)
- ๖.๓ ตารางแสดงการคำนวณหาค่า FACTOR F
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------------------|---------|----------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นางสุดใจ บุญดี | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายศรชัย ชีซ่าง | ตำแหน่ง | นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวศศิกันต์ สุกกระ | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ/เลขานุการ |

สรุปผลการคำนวณราคาากลางค่าก่อสร้าง

โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ (บริเวณสนามแยกถนนสายใหม่) หมู่ที่ 3 ตำบลเนินเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินเตา อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเนินเตา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	โคมไฟฟ้าถนน 250 W. ชนิดกิ่งเดี่ยว 9.00 M. (MOUNTING HEIGH) TAPER STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS								
1.1	เสาไฟฟ้าสูง 9 ม. พร้อมอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด	9.00	ต้น	13,600.00	122,400.00	-	-	122,400.00	
1.2	โคมไฟฟ้าถนน 250 W. (HIGH PRESSURE SODIUM LAMP)	9.00	โคม	7,900.00	71,100.00	-	-	71,100.00	
1.3	ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	9.00	ต้น	133.00	1,197.00	-	-	1,197.00	
1.4	งานฐานเสาไฟฟ้า คลสส. ขนาด 0.40x0.80x1.20ม.	9.00	ฐาน	4,600.00	41,400.00	-	-	41,400.00	
1.5	สายไฟฟ้า CV3X10 มม2 (เดินระหว่างเสา)	288.00	เมตร	175.00	50,400.00	-	-	50,400.00	
1.6	สายไฟฟ้า THW 1X2.5 มม2 (เดินในเสาถึงดวงโคม 2 เส้น)	198.00	เมตร	11.00	2,178.00	-	-	2,178.00	
1.7	ชุดวางสายไฟฟ้า	280.00	เมตร	100.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
1.8	Ground rod ติดเพลทเหล็กซึ่งชุบก็ลวไน้หยาบ 2.40 เมตร	9.00	ชุด	450.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
1.9	รีเลย์กระบอกพร้อมไฟโซล 60A 220 V	1.00	ชุด	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00	
1.10	เซฟตี้สวิตช์ 60A	1.00	ชุด	8,900.00	8,900.00	-	-	8,900.00	
1.11	ท่อเหล็กก๊อปปี้กัษะสีขนาด ศก.1 1/2" (ท่อGS คาดน้ำเงิน)	14.00	เมตร	105.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
1.12	ค่าแรงติดตั้ง	9.00	ชุด	-	-	2,500.00	22,500.00	22,500.00	
	รวมทั้งหมด							360,495.00	

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานไฟฟ้าสาธารณะ โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะ (บริเวณสามแยกถนนสายไรโน) หมู่ที่ 3

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเตา กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานไฟฟ้าสาธารณะ	360,495.00	1.3056	470,662.27	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			470,662.27	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			470,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 016/2565 ลงวันที่ 15 มกราคม 2565

.....ประธานกรรมการ

(นางสุดใจ บุญดี)

.....กรรมการ

(นายสรชัย ชีช้าง)

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวศศิกานต์ สุกกระ)

.....

(นางสุดใจ บุญดี)

.....

(นายบุญธรรม กี่สู่น)

เห็นชอบ

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ร/ก ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในเตา